
PROGRAM: CRUISE I JAPAN MED CELEBRITY MILLENNIUM

FRA SINGAPORE MED JAPAN RUNDT MED
CELEBRITY MILLENNIUM

Dag 1

Avreise Oslo
Vi møtes på Gardermoen, og sjekker inn på reisen som først tar oss til København. Derfra
flyr vi direkte til Tokyo.

Dag 2

Ankomst Tokyo
Velkommen til verdens største by – Tokyo!

Japan kan spore sin historie flere tusen år tilbake. Det gamle føydalsystemet, med sine
shoguner og samuraier ble avskaffet på 1860-tallet, og et parlamentarisk system etter
vestlig modell ble innført, basert rundt keiseren som fikk en mer symbolsk rolle. Siden har
Japan vokst til å bli en av verdens økonomiske supermakter, med svært avansert
teknologi.

Japans hovedstad har en befolkning på ca. 14 millioner, og det er en by med mange
verdensrekorder: den har det største sammenhengende storbyområdet, de beste
restaurantene, den travleste jernbanestasjonen og den høyeste levekostnaden i verden. I
Tokyo er alt imponerende nytt og moderne. Skinnende, glitrende skyskrapere i glass og
metall side om side med enorme reklameplakater og annonser med strålende neonlys.

Vi ankommer Tokyo om morgenen. Siden vi ikke kan sjekke inn på hotellet før utpå
ettermiddagen, benytter vi selvsagt anledningen til å få med oss så mye som overhodet
mulig. Vi møter vår guide på flyplassen og drar rett på en utflukt.

Første stopp er Asakusa og buddist-templet Senjsoji. Dette templet er nok Tokyos mest
storslagne og spektakulære, originalt fra det 7. århundre med fantastiske utsmykninger og
farger. Rett ved finner vi Nakamise, en koselig liten shoppinggate med lokalt håndverk,
suvenirer og lokal kunst. Her får vi litt tid til å se oss rundt. Dette er også et perfekt sted å
se noen av Japans vakre geishaer.

Vi spiser lunsj på en lokal restaurant, og på vei tilbake til hotellet kjører vi forbi både
Imperial Palace Plaza, den japanske keiserens residens, og National Diet-bygningen, der
det japanske parlamentet møtes.

Ca kl 16.00 ankommer vi hotellet hvor vi får slappet av litt før vi spiser middag sammen på
kvelden.

Dag 3

Tokyo
Etter vår første frokost i Japan, er det tid for flere opplevelser. Vi skal på utflukt med lokal
guide, og første stopp er Tokyo Tower, et 332,6 meter høyt tårn. Tårnet er basert på
Eiffeltårnet i Paris, og har to observasjonsdekk. Det første ligger 150 meter over bakken,
det andre 250 meter. Begge dekkene gir et 360 graders overblikk over byen, og på klare
dager kan man se Fuji-fjellet (Fuji-san). Vi fortsetter så til Hama-Rikyu Garden. Denne
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fantastiske hagen ble åpnet for allmenheten i 1946, og hagens innsjø er forbundet til havet
og tidevannet.

Etter lunsj på en lokal restaurant, besøker vi Meiji-helligdommen, en shintohelligdom viet
til «Meiji-keiseren» Mutsuhitos og hans ektefelle, keiserinne Shokens, sjeler. Keiser Meiji
døde i 1912 og keiserinne Shoken i 1914. Tempelet ble bygget snart etter. Den
opprinnelige tempelbygningen ble ødelagt under 2. verdenskrig, og den nåværende
helligdommen ble ferdig i oktober 1958.

I nærheten ligger Omotesando-avenyen, ofte kalt Tokyos Champs Elysees. Omotesando
er Tokyos elegante boulevard, kjent for sine eksklusive boutiquer og arkitektonisk slående
fasader.

Etter dagens utflukt er kvelden fri til å gjøre det du ønsker og spise middag på egen hånd.

Det ligger dypt innfelt i den japanske kulturen å være ekstremt vennlige og høflige, selv
om det kan være vanskelig for en turist å bli godt kjent med en japaner. Ikke minst fordi de
færreste snakker godt engelsk, men de vil gjøre alt for å forstå det du prøver å fortelle
dem.

Dag 4

Tokyo og innsjekk på Celebrity Millennium
Avreise kl. 19:00

Etter frokost på hotellet er det utsjekk, og vi begir oss mot Yokohama hvor Celebrity
Millennium ligger og venter på oss.

Vel om bord nyter vi en sen lunsj og finner oss til rette i lugaren som skal være vårt hjem
de neste 12 dagene. Før utseiling må samtlige gjester igjennom en sikkerhetsbrief. Tiden
med oppmøte i redningsvest er forbi, nå møter du bare rett på din stasjon og får en 5
minutters brief om sikkerhet, så er du klarert for deilige dager om bord.

Før middag inviterer reiselederen til velkomstmøte og en drink i et av skipets hyggelige
barer.

Dag 5

Til sjøs
Etter en lang reise, et møte med millionbyen Tokyo og innsjekk på vårt nye hjem,
Celebrity Millenium, kan det være godt å ta det litt med ro en dag. Spis en sen frokost,
gjør deg kjent med alt skipet har å tilby og slapp av med en bok på dekk eller i en av
skipets hyggelige barer. Det er mye å finne på om bord, så her er det bare å velge!

Dag 6-7

Kobe
Ankomst Kl. 08:00 (Dag 6)
Avreise Kl. 05:00 (Dag7)

Havnebyen Kobe, med ca 1,5 millioner innbyggere, er kjent for sin fantastiske kobebiff
(verdens dyreste biffkjøtt!), og Arima Onsen, varme kilder. Byen er også kjent for den
fantastiske nattutsikten, og tilbyr en rekke store, flotte parker, akvarium, teknisk museum,
maritimt museum og mye mer. Et jordskjelvminnesmerke står i Meriken park, og
besøkende kan gå over til havnen for å se en uberørt del av landet.

Kobe var en av de første havnebyene i Japan som drev handel med utlandet. I dag har
byen en stor utenlandsk befolkning, først og fremst kinesere og koreanere, men også
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europeere, amerikanere og indere. Kobe ble rammet av et stort jordskjelv i 1995, men når
man besøker byen i dag er det vanskelig å tro at byen ble så ødelagt som den faktisk ble.
Alt er gjenoppbygd og byen fremstår som tidligere, men i en noe mer moderne utgave. I
Kobe finnes det også flere kjente sakebryggerier som det er mulig å besøke. Alle tilbyr
prøvesmaking. Byen ligger kun 30 minutter med Shinkansen vest for Kyoto.

Ta turen til Fushimi Inari-helligdommen, som ble verdenskjent da filmen Memoirs of a
Geisha kom ut i 2005. Filmen er basert på Arthur Goldens bok ved samme navn fra 1997.

Helligdommen er den viktigste av alle tusenvis av Inari-helligdommer i Japan, og dedikert
til Shinto-guden for ris.

Du kan også besøke Kinkakuji-templet. Bygget er et av de mest populære byggverk i
Japan og tiltrekker seg tusenvis av besøkende hvert år. Det er temmelig spektakulært der
det står og skinner med sine to øverste etasjer totalt dekket med bladgull.

Dag 7-8

Kyoto (Osaka)
Ankomst Kl. 08:00 (Dag 7)
Avreise Kl.15:00 (Dag 8)

Skipet legger til i Osaka.

Som mange andre japanske byer er Osaka en blanding av gammelt og nytt, der
besøkende har like stor mulighet for å finne det siste innen mote som vakre, tradisjonelle
kimonoer. Mange av byens historiske monumenter ble ødelagt under andre verdenskrig,
men noen er blitt gjenoppbygd i sin opprinnelige stil for å tilby en attraktiv kontrast til det
ellers industrielle landskapet. Japanerne refererer kjærlig til Osaka som «kjøkkenet i
Japan», da dette er en by hvor fokuset er på mat, og de kulinariske delikatesser er basert
på tradisjon.

Osaka Castle ble bygget av krigsherren Toyotomi Hideyosho på 1500-tallet. Han
avanserte fra menig soldat for en føydalherre til å bli general og samlet til sist hele Japan
til ett rike – med store planer om å erobre Kina også! Festningen har vær utbygget og
restaurert flere ganger, og er et praktbygg.

Dotonbori-kanalen er Osakas pulserende hjerte! Her finner du barer, restauranter og
enorme neonskilt som lyser opp himmelen

Fra Osaka kan du også besøke Kyoto.

Kyoto, Japans hovedstad gjennom mer enn tusen år, er uten tvil en av de fineste byene i
Asia. Kyoto har 17 steder på UNESCOs verdensarvliste, et skattkammer av kunst og
tradisjonell arkitektur, med japansk livsstil i smågater bak de glitrende fasadene.

Kyoto har godt bevarte historiske skatter som overlevde andre verdenskrig. Blant
severdighetene er tretemplet Sanj?sangen-d? og keiserpalasset. Reisetid er 15–30
minutter fra Osaka. Her kan du besøke Den gylne paviljong, som er et av Kyotos
verdensarvsteder. Denne tre etasjes bygningen er fantastisk å se på, de to øverste
etasjene er dekket med bladgull. Du kan også ta en rusletur i det vakre Gijon
Hanamimikoji-distriktet. Denne gamle bydelen er det beste stedet å se de tradisjonelle
geishaene i sine vakre kimonoer.

Japan har også en fantastisk matkultur. Mye er annerledes, men det er jo det som er
spennende med å reise, oppleve nye ting og å teste nye smaker. På Yasaka Shrine står
matbodene tett i tett, og både japanere og turister spiser her. Her finner du alt fra grillspyd
til japanske søtsaker.
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Dag 9

Hiroshima
Ankomst Kl. 13:00
Avreise Kl. 22:00

300 kilometer vest for Kyoto ligger Hiroshima. Den 6. august 1945 ble byen lagt i ruiner,
og mer enn 100 000 mennesker ble drept da verden for første gang opplevde at en
atombombe ble sprengt. I dag står en enkel, kuppelformet ruinbygning som et minne om
de enorme ødeleggelsene som eksplosjonen forårsaket. I nærheten ligger den vakre
fredsparken med en fredsflamme som først blir slokket når det siste atomvåpen er
destruert.

Når du kommer til Hiroshima, er det veldig vanskelig å forestille seg at denne byen en
gang ble jevnet med jorden. Du merker straks den alvorlige stemningen som preger hele
området ved Atomic Bomb Dome, som er den eneste bygningen som står igjen fra 1945
og Peace Memorial Park med det tilhørende museum. Museet viser bilder etter
bombingen og rester av de gjenstandene som ikke smeltet bort. Utenfor blir man møtt av
et fargestrålende syn av de tusenvis av papirtraner som barn fra hele verden har
brettet. De er laget i troen på at tusen hvite traner kan oppfylle et ønske. Hvert år den 6.
august kl. 8.15 holdes en seremoni hvor man minnes atombombens ofre og om kvelden
settes 10.000 lanterner ut i byens elver som et symbol på de dødes sjeler.

MEN, byen i dag er både fargerik og levende!

Her lever og bor 1 million innbyggere. I forlengelse av Fredsparken ligger den livlige
gågaten Hondori med mange butikker og restauranter. Et besøk her er ikke komplett
uten at man smaker ekte japansk soul mat i form av okonomi-yaki: en type omelett med
nudler, kål og svinekjøtt som er dekket med en god porsjon saus.

Dag 10

Til sjøs
I dag skal vi nyte skipet og alt det har å tilby. Du velger om du vil ha frokost på den private
balkongen din, fra buffeten eller i á-la-carte-restauranten.

Bruk gjerne også dagen til å finne ut av alle aktivitetene som faktisk tilbys om bord. Her
kan du være med på alt fra spinningtimer til kor og kurs i serviettbretting. Her blir det ikke
lett å finne et kjedelig øyeblikk! Men om du bare vil slappe av og hvile øynene på
horisonten eller lese ei god bok, er det selvsagt opp til deg.

Dag 11

Nagasaki
Ankomst kl 08:00
Avreise kl 18:00

Nagasaki er hovedstaden og største byen i Nagasaki Prefecture på den japanske øya
Kyushu. Det var et senter for portugisisk og nederlandsk innflytelse fra 1600- til 1900-
tallet, og Nagasakis kirker og kristne steder har blitt anbefalt for inkludering på UNESCOs
verdensarvliste. Under den første kinesisk-japanske krigen og den russisk-japanske
krigen lå en stor keiserlig japansk marinebase i Nagasaki. Navnet oversettes som "lang
kappe."

Under andre verdenskrig gjorde de amerikanske atombombene i Hiroshima og Nagasaki
til verdens eneste atomangrepne byer.
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Dag 12

Jeju Island (Sør-Korea)
Ankomst kl. 07:00
Avreise kl. 16:00

Jeju er en provins i Sør-Korea ? en eksotisk øy som ligger langt ute i havgapet sør for
fastlandet. Den geografiske plasseringen har gjort at Jeju har utviklet sin særegne kultur.
Samfunnet er matriarkalsk, og kvinnene er gjerne familiens overhode.

Dette har muligens en sammenheng med at jorda er skrinn på den vulkanske øya og
dårlig egnet som jordbruksland, og at havfruene, haenyeo, var dem som skapte verdier.
De dykket etter fisk, skjell og annet «gull» på havets bunn.

På øya kan man hyppig se doi hareubang (bestefarsteinen) ? palusformede steinfigurer ?
som er sett på som beskyttende guder. Disse har blitt selve symbolet på Jeju.

Øya tiltrekker seg både internasjonale og nasjonale turister som kommer for å puste inn
den friske havluften og senke skuldrene. Kontrastene er store mellom skarpe svarte
klipper og grønnsprengt natur.

Dag 13

Kagoshima
Ankomst Kl. 10:00
Avreise kl. 19:00

Kagoshima ligger sørvest på øya Kyushu. Byen ligger på vestsiden av Kagoshimabukta.
Den er blitt valgt til «den vennligste byen i Japan».

Byens downtown oser av sjarm, med hyggelige gågater fylt med butikker og restauranter.
For å komme rundt i byen kan du hoppe på de lokale sporvognene eller sightseeing loop-
busser.

Sakurajima er Kagoshimas landemerke. Det er en aktiv vulkan, og det kommer
konstant røyk opp fra krateret, som om det ofte er mindre utbrudd. Sakurajima ligger på
en halvøy i Kagoshima Bukt og kan nås enklest med ferge fra Kagoshima Port. Man må
holde seg min. 2 km fra vulkanens kratere, men det er flere observasjonssteder rundt på
halvøya i god avstand.

Japanske ord og uttrykk:
Ja – Hai
Nei – ?e
Hallo – Kon'nichiwa
Ha det – Say?nara
Takk – Arigat?

Dag 14

Til sjøs
Lyden av bølgeskvulp og en behagelig gynging har gitt oss en god natts søvn, og vi
våkner opp til en ny sjødag om bord. Les en god bok på dekk, nyt en lang lunsj i
restauranten eller skjem deg bort i skipets spa.

På sjødager serveres det også en deilig lunsj i skipets hovedrestaurant.

Det er livemusikk på dekk, du kan spille bingo i teateret, gå på forelesninger eller delta på
quiz. Vil du være mer aktiv, kan du bli med på dansekurs i forskjellige dansestiler, eller det
blir arrangert turer bak kulissene for den som er interessert i cruiselivet.
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Dag 15

Mount Fuji (Shimizu)
Ankomst kl. 07:00
Avreise kl. 19:00

Fjellet Fuji trenger ingen nærmere introduksjon, det er selve symbolet på Japan der det
troner stolt til værs (3776 m.o.h.). Det må nevnes at Fuji regnes som ganske sky og at
været varierer veldig rundt denne kjempen. Vi krysser alt vi har og håper på et «Kodak-
øyeblikk» og at vi får foreviget Fuji som fjellet fortjener!

Kanskje vil du bli med på et lite cruise i innsjøen Ashi, som Mount Fuji speiler seg i?
Videre kan du ta turen opp i høyden med Hakone Ropeway, som er en gondolbane med
flott utsikt som vil ta deg opp til Owakudani-dalen. Owakudani er en av Japans mange
vulkaner, men frykt ikke. Denne vulkanen har ikke hatt utbrudd på over 3000 år, men enda
kan man kjenne svovelen i nesen her.

Dag 16

Toyko og hjemreise
Ankomst kl 06:30

Om morgenen sjekker vi ut av skipet og begir oss på vei mot flyplassen. Da vi reiser med
tiden, ankommer vi Norge samme ettermiddag, etter en mellomlanding i København.

Fulle av gode minner og japansk kultur helt under huden takker vi for følget – og ønsker
på gjensyn!
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